農 薬 販 売 届 記入例

令和５年 ３ 月 ２０ 日

奈良県知事 殿

個人の場合は住民票、

法人の場合は登記簿 住所 奈良市登大路町３０番地

等に記載された住所

・代表者名を記入する。 氏名（法人の場合にあっては、その名称及び代表者の氏名）

株式会社 奈良県農薬販売

代表取締役 奈良 太郎 押印不要

農薬取締法第１７条第１項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

１ 販売所の所在地

奈良市登大路町３０番地 （本店） 県内の販売所の所在地（及び名称）

橿原市四条町８８ （橿原支店） 書ききれない場合は別紙に記入も可

２ 販売開始年月日

令和 ５年 ３ 月 ２０ 日